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 EXP. NO. CM-2024-121

FECHA: 06/08/2024

NRD: N/T

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

INTERDECO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLINDS COMPANY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

QUITASOLES AMBIENTALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 MT/L DIMENSIÓN PAÑO: 2.125 ANCHO, METROS LINEALES RD$13,952.60 RD$13,952.60 RD$16,716.45 RD$16,716.45 RD$24,118.00 RD$24,118.00

1 MT/L DIMENSIÓN PAÑO: 2.125 ANCHO, METROS LINEALES RD$13,952.60 RD$13,952.60 RD$16,716.45 RD$16,716.45 RD$24,118.00 RD$24,118.00

1 MT/L DIMENSIÓN PAÑO: 1.93 ANCHO, METROS LINEALES RD$13,293.31 RD$13,293.31 RD$15,845.32 RD$15,845.32 RD$24,118.00 RD$24,118.00

1 MT/L DIMENSIÓN PAÑO: 1.9 ANCHO, METROS LINEALES RD$13,208.24 RD$13,208.24 RD$15,707.14 RD$15,707.14 RD$24,118.00 RD$24,118.00

1 MT/L DIMENSIÓN PAÑO: 2.135 ANCHO, METROS LINEALES RD$13,995.14 RD$13,995.14 RD$16,756.25 RD$16,756.25 RD$24,118.00 RD$24,118.00

1 MT/L DIMENSIÓN PAÑO: 2.135 ANCHO, METROS LINEALES RD$14,387.13 RD$14,387.13 RD$16,756.25 RD$16,756.25 RD$24,118.00 RD$24,118.00

1 Marca: VERTILUX / 

CELTIC

Entrega: 15 días laborables

Garantía: 5 años limitada

Cumple:  No

Marca: COULISSE 

EUROPA / CELTIC

Entrega: Máximo 3 semanas

Garantía: 2 años 

Cumple:  Sí

Marca: VERTILUX / 

CELTIC

Entrega: 21 días

Garantía: 2 años en cortinas 

y 6 meses en motores por 

desperfectos de fábrica

Cumple:  Sí

QUITASOLES AMBIENTALES, SRLBLINDS COMPANY, SRL
LOTE 

ÚNICO

CONFECCIÓN E INSTALACIÓN DE CORTINAS PARA EL SALÓN DE DELIBERACIONES EN EL 7MO. NIVEL DEL EDIFICIO 

DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA

ESPECIFICACIONES DE CORTINAS:

•	CORTINAS ROLLER SCREEN 38 M, MOTORIZADA. 

•	LA RESISTENCIA A LA LUZ DEL MATERIAL DEBE SER GRADO > 5. 

•	PESO DE LA FIBRA 15.63 0Z/YD2 (+/- 5%). 

•	TELA SCREEN 70% PVC Y 30 % PES (POLIÉSTER). 

•	COLOR CREMA CLARO O GRIS SEGÚN CORRESPONDA.

ESPECIFICACIONES DE MOTOR TUBULAR: 

•	LÍMITES MECÁNICOS ESTABLES QUE NO AFECTEN FLUCTUACIONES O PICOS DE VOLTAJE. 

•	COMUNICACIÓN DE RADIO FRECUENCIA 433.92 MHZ. 

•	AC: VOLTAJE DE LÍNEA DE CORRIENTE ALTERNA. 

•	CONTROL INTELIGENTE DESDE TELÉFONOS Y TABLETAS. 

•	COMPATIBLE CON LAS MARCAS LÍDERES DEL MERCADO DE DOMÓTICA Y AUTOMATIZACIÓN. 

SEIS (06) UNIDADES DE CORTINAS ROLLER SCREEN MOTORIZADAS DISTRIBUIDAS EN PARED CON UNA 

DIMENSIÓN DE 11.34 X 3.02 (ANCHO X ALTURA, EN METROS LINEALES)

INTERDECO, SRL

DESCRIPCIÓNUNIDADCANT.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ SALÓN DE DELIBERACIONES EN EL 7MO. NIVEL DEL EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA.

EMPRESAS INVITADAS: 

OCHO (08)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

2024-032-S D/F 15/07/2024

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

26/07/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES
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 EXP. NO. CM-2024-121

FECHA: 06/08/2024

NRD: N/T

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

INTERDECO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLINDS COMPANY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

QUITASOLES AMBIENTALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

QUITASOLES AMBIENTALES, SRLBLINDS COMPANY, SRL
LOTE 

ÚNICO

INTERDECO, SRL

DESCRIPCIÓNUNIDADCANT.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ SALÓN DE DELIBERACIONES EN EL 7MO. NIVEL DEL EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA.

EMPRESAS INVITADAS: 

OCHO (08)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

2024-032-S D/F 15/07/2024

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

26/07/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

1 MT/L DIMENSIÓN PAÑO: 2.33 ANCHO, METROS LINEALES RD$14,633.16 RD$14,633.16 RD$17,625.14 RD$17,625.14 RD$24,118.00 RD$24,118.00

1 MT/L DIMENSIÓN PAÑO: 2.3 ANCHO, METROS LINEALES RD$14,548.09 RD$14,548.09 RD$17,625.14 RD$17,625.14 RD$24,118.00 RD$24,118.00

1 MT/L DIMENSIÓN PAÑO: 2.34 ANCHO, METROS LINEALES RD$14,675.69 RD$14,675.69 RD$17,664.94 RD$17,664.94 RD$24,118.00 RD$24,118.00

1 MT/L DIMENSIÓN PAÑO: 2.3 ANCHO, METROS LINEALES RD$14,548.09 RD$14,548.09 RD$17,486.96 RD$17,486.96 RD$24,118.00 RD$24,118.00

1 MT/L DIMENSIÓN PAÑO: 2.33 ANCHO, METROS LINEALES RD$14,233.16 RD$14,233.16 RD$17,625.14 RD$17,625.14 RD$24,118.00 RD$24,118.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

1 Marca: VERTILUX / 

CELTIC

Entrega: 15 días laborables

Garantía: 5 años limitada

Cumple:  No

Marca: COULISSE 

EUROPA / CELTIC

Entrega: Máximo 3 semanas

Garantía: 2 años 

Cumple:  Sí

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

* Presentó muestra

* Más detalles en oferta

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista RD$27,976.90 RD$33,574.53

RD$183,404.11 RD$220,099.71

CRÉDITO 30 DÍAS 20% AVANCE Y 80% CRÉDITO 30 DÍAS

RD$47,753.64

RD$313,051.64

* Presentó muestra

* Ofeta no cumple debido a que el peso de la fibra ofertada es 

de 12,39 oz/yd2 y la requerida es de 15 oz/yd2. 

* Más detalles en oferta

* Presentó muestra

* Más detalles en oferta

20% AVANCE Y 80% CRÉDITO 30 DÍAS

* TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO TRES (3) SEMANAS

* FORMA DE PAGO: 20% AVANCE Y 80% RESTANTE CRÉDITO 30 DÍAS

* GARANTÍA MÍNIMA: 2 AÑOS 

* ADJUDICACIÓN: POR LOTE ÚNICO

RD$155,427.21 RD$186,525.18 RD$265,298.00

CINCO (05) UNIDADES DE CORTINAS ROLLER SCREEN MOTORIZADAS DISTRIBUIDAS EN PARED CON 

UNA DIMENSIÓN DE 11.56 X 3.02 (ANCHO X ALTURA, EN METROS LINEALES)

Marca: VERTILUX / 

CELTIC

Entrega: 21 días

Garantía: 2 años en cortinas 

y 6 meses en motores por 

desperfectos de fábrica

Cumple:  Sí
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